
SKRIPT – 2 na zhodnocení podle letáku  

 

SKRIPT  

Dobrý den, u telefonu …………..  Konzultační společnost a smluvní 
partner banky, volám Vám ohledně kampaně na možnost zhodnocení, 
12% nebo 17% úrokem ročně. Jde o Vaše peníze, určitě Vás potěším, 

Připravili jsme pro Vás výjimečnou kampaň, kde získáváte možnost 
zhodnocení peněz. Leták Vám zašlu do emailu a pak se domluvíme na 
dalším postupu.  

Částka, která Vám může vydělávat, je od 5.000,- Kč a bude Vám 
vydělávat 12% ročně, nebo 17% ročně, každý rok. Konkrétně, z 5.000 
Kč ročně, tedy za 5 let 10.000,- Kč celkem, což je skvělé, že ano?  

Perfektní… do týdne Vás zavolám, a domluvíme další postup, případně a 
nyní Vám posílám náš Modrý leták a Eshop2.  

Já Vám přeji příjemný den.  

 


